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Carte Michelin n°341
Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Partiel Total

SR 15 |Départ SR 15 D2204 0,00 0,00
Col de Braus (Alt. 1002m) D2204 0,01 0,01
Bif D2204 / D54 (dir. Touét-de-I'Escaréne) D2204 0,40 0,41
Touét-de-I'Escaréne D2204 7,62 8,03
L'Escaréne D2204 1,85 9,88
Bif D2204 / D2566 (dir. Nice) D2204 0,08 9,96
Bif D2204 / D21 (dir. Nice) D2204 0,27 10,23
Bif D2204 / D215 (dir. Nice) - Col de Nice D2204 1,13 11,36
La Pointe (Commune de Contes) D2204 0,99 12,35
La Pointe (Commune de Blausasc) D2204 0,74 13,09
Bif D2204 / D15 / D2204B (dir. Nice) D2204B 0,17 13,26
Bif D2204B / D915 / M2204B (dir. Nice) M2204B 2,78 16,04
Nice M2204C 2,61 18,65
11\ Dir A8 M2204C 0,20 18,85
1| Dir A8 - (Pénétrante du Paillon) M2204B 0,09 18,94
1| Dir A8 - Saint-André / Levens - Nice - 2,24 21,18
11Bif XX / A8 (dir A8 - Nice Nord / Cannes - Dignes) A8 0,25 21,43
11| Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h) A8 9,60 31,03
11 Sortie "Exit"n°52 - Nice Saint-Isidore (dir. Grenoble / Digne) A8 0,83 31,86
Alpes- Péage A8 "Tollgate" (1,00 €) A8 0,64 32,50
Maritimes |Bif A8 / M6202 (dir. Grenoble / Digne) M6202 0,25 32,75
Bif M6202 / M6202BIS (dir. Grenoble / Digne) M62028Is 0,73 33,48
Bif M6202BIS / M6210 (dir. Grenoble / Digne) M62028Is 7,38 40,86
Bif M6202BIS / XX (dir. Grenoble / Digne) M62028Is 3,70 44,56
Bif M6202BIS / XX (dir. Grenoble / Digne) M62028Is 2,36 46,92
Bif M6202BIS / M901 (dir. Grenoble / Digne) M901 1,58 48,50
Bif M901 / M2209 (dir. Grenoble / Digne) M901 1,31 49,81
Bif M901 / XX (dir. Grenoble / Digne) M901 0,53 50,34
Bif M901 / XX (dir. Saint-Martin-du-Var) M901 0,65 50,99
Bif M901 / M17 (dir. Digne / Grenoble) M901 0,47 51,46
Bif M901 / M6202 (dir. Toutes Directions) M6202 0,22 51,68
Bif M6202 / XX (dir. Grenoble / Digne) M6202 0,33 52,01
Bif M6202 / XX (dir. Grenoble / Digne) M6202 0,43 52,44
Plan-du-Var (Commune de Levens) M6202 1,75 54,19
Bif M6202 / M2565 (dir. Saint-Jean-la-Riviére) M2565 0,71 54,90
Cros d'Utelle - Sou Cros M2565 3,85 58,75
Bif M2565 / M19 M2565 5,93 64,68
Saint-Jean-la-Riviere (Commune d'Utelle) M2565 0,30 64,98
Bif M2565 / M32 (dir. Lantosque) M2565 0,15 65,13
Bif M2565 / M373 M2565 3,91 69,04
Lantosque M2565 2,94 71,98
REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif M2565 / M173 (dir Lantosque) M2565 0,57 72,55
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Place du Général De Gaulle

Avenue de Verdun

Bif XX / M70 (dir. Nice)

Bif M70 / M2565 (dir. Nice)

M70 / M2565 (dir. Nice)

Bif M2565 / M173 (dir. Nice)

Bif M173 / M373 (dir. Nice)

Bif M173 / M2565 (dir. Nice)

Bif M2565 / M373

Saint-Jean-la-Riviére

Bif M2565 / M32 (dir. Nice)

Bif M2565 / M19 (dir. Nice)

Cros d'Utelle - Sou Cros

Bif M2565 / M6202 (dir. Nice)
Plan-du-Var (Commune de Levens)

Bif M6202 / XX (dir. Nice-Direct)

Bif M6202 / M901 (dir. Nice-Direct)

Bif M901 / M17 (dir. Nice)

Bif M901 / XX (dir. Nice)

Bif M901 / XX (dir. Nice)

Bif M901 / M2209 (dir. Nice)

Bif M901 / M6202BIS (dir. Nice)

Bif M6202BIS / XX (dir. Nice)

Bif M6202BIS / M901 (dir. Nice)

Nice

Bif M6202BIS / M6202 (dir. A8 Génes)
Bif M6202 / A8 (dir. A8 Monaco)

Péage A8 "Tollgate" (1,00€)

Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h)
Sortie "Exit"n°56 - Monaco

Péage A8 "Tollgate" (2,40€)

Cap d'Ail

Radar Feu Rouge "Traffic Lights Camera"
Bif M6007 / M37 (dir. Monaco)

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif M6007 / M6307 (dir. Monaco)
(TEMPS IMPARTI DU SECTEUR - Moyennes : Haute 04h50 / Basse 05h00
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0,00 0,00
0,25 0,25
0,07 0,32
0,16 0,48
2,80 3,28
0,16 3,44
1,00 4,44
1,10 5,54
1,10 6,64
3,50, 10,14
3,70 13,84
0,21 14,05
0,45 14,50
570 20,20
4,20 24,40
0,20, 24,60
2,30 26,90
0,14 27,04
027 27,31
0,48 27,79
0,65 28,44
0,55 28,99
1,35 30,34
1,58/ 31,92
2,40 34,32
11,02| 45,34
0,14| 4548
0,74, 46,22
0,46| 46,68
6,49| 53,17
11,03| 64,20
0,42 64,62
3,36/ 67,98
0,76| 68,74
0,05 68,79
0,99 69,78
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